jurisprudence
Paris

Jo. Paul de P...
Paris

W...
Paris

Paris

Handwritten signature or name, possibly "Jean Paul de P...".

... quod si per se non videtur ...
 ... quod si per se non videtur ...
 ... quod si per se non videtur ...

... quod si per se non videtur ...
 ... quod si per se non videtur ...
 ... quod si per se non videtur ...

... quod si per se non videtur ...
 ... quod si per se non videtur ...
 ... quod si per se non videtur ...

... quod si per se non videtur ...
 ... quod si per se non videtur ...
 ... quod si per se non videtur ...

... quod si per se non videtur ...
 ... quod si per se non videtur ...
 ... quod si per se non videtur ...

... quod si per se non videtur ...
 ... quod si per se non videtur ...
 ... quod si per se non videtur ...

... quod si per se non videtur ...
 ... quod si per se non videtur ...
 ... quod si per se non videtur ...

Handwritten text at the top of the page, including a large initial 'S' and several lines of cursive script.

Second block of handwritten text, continuing the cursive script with various flourishes and a large initial 'S'.

Third block of handwritten text, featuring a large initial 'S' and dense cursive handwriting.

Fourth block of handwritten text, showing a large initial 'S' and several lines of cursive script.

Fifth block of handwritten text, including a large initial 'S' and cursive script.

Sixth block of handwritten text, with a large initial 'S' and cursive script.

June. 6.

Die Martij 1611. Die hunc 6 Junij 1611

Conclufion fuit facta per Antonium non potuisse se ad fidei
pactum deponere nisi in se partem. cum de pace dei qua
regimini profuerunt sua subditio quales et sunt
sibi fuit vniuersimoda. Abi. c. Mercis. incerto ad
subditum de h. mon. Nichil. itaq. ut quicquid ad quod
religiosi acciperent iustis. inquit. Et de sacris vel.
Scler. de. p. irregular. Nam et nigra Stabilitati
vix religiois quibus omnia pertinent ad religiois au
tore quibus potestas alterare factus ut in Statutum
p. 7. 11. 67.

Transmissas Stabilitati. 2. sub. n. 15. qui potestate eis
ut bona acquisita prius vna eorum dante perire et
tenere vnde vniuersimoda et posse facere sicut fuit cum illa
est in potestate. Post. l. vna in p. et p. et de. ut
vend. et in l. 3. 4. exortio. de acq. post. / Nam ut
et intelligit ut potestas in in vna propriam non
alterum vult. cum 2. irregular. nec enim recipi
mala est statum in potestate circa aliorum amodo
tamen sed in vna propriam et videris hanc potesta
tationem. confirmam esse alij et Stabilitatis et quod
in stabilitatem subditio potestatis deponitur et hinc
tam et potestas in ad acq. ad et est liberum a
centu et acq. non qua ad facultatem alienandi /